Prefeitura Municipal de Santo André
Gabinete do Prefeito

PCLEG nº 072.04.2025
Santo André, 09 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Santo André

Assunto: Requerimento do Vereador Nino Brandão.

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, relatamos o que segue:

Ofício nº 1062/2025 - G.P. – Proc. 629/2025, protocolado sob o nº 2970/2025,
em que solicita informações sobre a situação do prédio da antiga US Centreville, localizado à
Rua Jardel Filho, nº 5 – Centreville, esclarecemos:

De acordo com a Secretaria de Saúde, já foram tomadas as medidas para que o
referido prédio não seja invadido ou depredado, sendo que o mesmo será disponibilizado para
uso de outra secretaria.

Atenciosamente,

GILVAN FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR
Prefeito

		2025-04-10T16:30:42-0300
	GILVAN FERREIRA DE SOUZA JUNIOR:41170544819